华中师范大学其他专业技术人员报考在职研究生协议书

根据国家教育部有关培养定向研究生的规定，经研究，华中师范大学（用人单位、简称甲方）同意       同志（简称乙方）在职攻读                   （单位）        （专业）         研究生。甲方与乙方经商定签订协议如下：

1、 甲方的职责

1.主动关心在职研究生学习期间的成长，配合培养单位做好培养和管理工作。

2.乙方在职学习期间，若按规定完成了相应工作任务，甲方发放其全额工资；若未能完成规定的工作量，甲方将按照乙方实际完成工作量的情况扣发其部分直至全部工资。

3.不得无故中止乙方的在职学习。
二、乙方的职责

1.拥护党的基本路线，遵守国家法令和学校规章制度。

2.刻苦学习，努力完成学习任务和规定的工作量。

3.在职学习期间不得调动工作单位，未经甲方同意不得擅自中断学习和报考其他学校或专业研究生。

4.毕业后到甲方服务年限为五年，未满服务年限要求调离甲方，甲方将不办理调动手续。特殊情况经单位同意、校领导批准调出的，乙方须赔偿甲方所支付的培养费用（含培养费、学费、差旅费、管理费和乙方在职攻读期间由甲方发给的工资等），并向甲方缴纳违约金，违约金数额按未满服务年限计算，标准为每月壹仟元。

三、本协议一式两份，双方各执一份，另一份存档备查。经甲乙双方签字后生效。

甲方                                   乙方

用人单位（盖章）                       在职研究生

代表人（签名）：                        乙方（签名）：

     年    月    日                         年    月    日